
Město Mohelnice 5§Mohelnice

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 175/2024/OR 

„Mohelnice, zpevněné stezky v lesoparku"

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

J

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Město Mohelnice

se sídlem: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice

IČ:
DIČ:
zastoupený:

00303038 
CZ 00303038
Ing. Pavlem Kubou, starostou města

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Mohelnice
Číslo účtu: 27-1905690389/0800

(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:
se sídlem: 
IČ:
DIČ:

Ing. Tomáš Popelínský
Mozolky 2433/59, Brno-Žabovřesky
02855518
neplátce DPH

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně jen „smluvní strany")

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu dne 03.06.2024 uzavřely Smlouvu o dílo pod evid. číslem 175/2024/OR, 
na základě které se zhotovitel zavázal zajistit provedení projektové dokumentace pro vydání 
společného povolení na stavební práce s názvem „Mohelnice, zpevněné stezky v lesoparku" a 
objednatel se zavázal dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla. (dále jen „Smlouva o dílo")

III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 z důvodu zajištění a zapracování 
stanovisek dotčených orgánů a vyřízení stavebního povolení skrz urychlení procesu stavebního 
řízení. V návaznosti na nutné rozšíření díla se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. Cena díla 
a platební podmínky, uzavřené Smlouvy o dílo takto:



ČI. III. Termíny plnění zhotovitele nově zní:

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná.

Cena dle smlouvy o dílo 62.000,- Kč

Cena dodatku č. 1 10.000,- Kč

Celková cena 72.000,- Kč

Zhotovitel není plátce DPH.

Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k 
řádnému a včasnému provedení díla.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nadále v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel 

a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto 
dodatku. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákonem o registru 
smluv stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo 
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
6. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Mohelnice na svém jednání 12.06.2024 

usnesením č. WÁ.Í./RM/2024.

V Mohelnici V Mohelnici 2.6'-6. 202c{

starostou Ing. Pavlem Kubou

za zhotovitele

Ing. Tomáš Popelínský


